
2013年10月29日
大学講堂
午後 8 時
Lorem ipsum dolor

　

11月吉日　延広幼稚園保護者会

講師紹介　村中由紀子先生
昭和２２年岡山県生まれ。関西学院大学大学院・心理学専攻修士課程修了。旭川荘厚生専門
学院講師、ノートルダム清心女子大学非常勤講師、山陽学園短期大学講師、同助教授、教授を
経て、現在就実大学教授・臨床発達心理士、岡山県道徳教育推進協議会委員、岡山県人権政
策審議会委員、岡山県人権教育推進協議会委員、岡山県青少年健全育成促進アドバイザー、倉
敷市育児相談員、笠岡市学校運営協議会スーパーバイザー/学びと教えで育つ心理学・子ども
を育む母親援助の実際（保育出版社共著）等発達心理学・臨床発達に関する著書多数。

朝夕の冷え込みが厳しくなってまいりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。
延広幼稚園保護者会主催の講演会を下記の内容で行うことになりましたので、ご案内申し上げます。
本年度は児童心理・発達心理がご専門の村中由紀子先生をお招きして、幼児期の大切さについて、
子どものこころの発達の面からお話していただきます。
お子様連れの方は母子室もご利用いただけますので、たくさんのご参加お待ちしております。
　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

日時　　　　11月26日（火）
　　　　　　10時～11時半（受付9時45分～）
場所　　　　延広幼稚園礼拝堂（お車でお越しの方は公共の駐車場をご利用下さい。）

演題　「子どもの心が育つ道すじ～幼児期の大切さ～」

参加費　　　    在園児保護者：無料
　　　　　　                  一般：事前受付  700円
　　　　　　　　　　               当日受付 1000円

申し込み　　    在園児保護者：申込書を連絡帳に添付して下さい。
　　　　　　　　 　　　一般：下記の申込書を記入の上、園または役員までご提出下さい。　　　　
                       　   　　 　　　  ファックスまたはメールでの申込も可能です。
　　　　　　　　　 　　 　　  ファックス→申込書にご記入の上 幼稚園FAX(084-923-0047)に送信。
　　　　　　　　　　　 　　                    メール→nobuhiro@ugu3.jp 宛に件名を「講演会申込」として送信。

事前受付締め切り　11月20日（水）　　　　　　　　問い合わせ先　　延広幼稚園084−923−0094

　延広幼稚園講演会のご案内

    ーーーーーーーーーーーーーーーーキリトリセンーーーーーーーーーーーーーーーーー
　　　申し込み書　　　　　　　　　　　　　　　　＊一般の方は氏名のみご記入下さい。
　　　
　　（　　　　　　）組　　氏名（　　　　　　　　　　　　）

　　　　　
　　　　

どこの家庭でも交わされるような親子のやりとりを例に上げての楽しいお話です。

mailto:nobuhiro@ugu3.jp
mailto:nobuhiro@ugu3.jp

